[image: Герб Старица 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                            г. Старица                                       № 1410

Об утверждении Единого календарного
[bookmark: _GoBack]плана спортивно-массовых мероприятий
Старицкого муниципального округа
Тверской области на 2024 год

На основании Перспективного плана работы Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области на 2024 год, утвержденного постановлением Администрацией  Старицкого муниципального округа Тверской области от 25.12.2023 № 1390, в соответствии                                          с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта Старицкого муниципального округа  на 2023 – 2027 годы», утвержденной постановлением Администрации  Старицкого муниципального округа Тверской области от 09.11.2022 № 631,
Администрация Старицкого муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить Единый календарный план спортивно-массовых мероприятий Старицкого муниципального округа Тверской области на 2024 год (Приложение).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Старицкого муниципального округа  Тверской области М.А. Рыжкову.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит размещению                   на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа  Тверской области                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Старицкий вестник».
Глава
Старицкого  муниципального округа                                                                               С.Ю. Журавлёв

image1.jpeg